電池ホルダー/電池ボックス/コイン電池
BATTERY HOLDER & BATTERY BOX & LITHIUM COIN CELL
SR621・LR44ボタン電池・CR1220～CR2477リチウムコイン電池用の基板実装ホル
ダー、単1～単5・006P(9V)電池用ホルダー、電池ボックス、電池スナップ、コイン形リ
チウム電池、タブ付リチウム電池など、豊富な品揃えよりご選択いただけます。
Chapter.
型　番 ページ番号 型　番 ページ番号
電池ホルダー・ボックス選定表 13－1～2 CRH	 13－4

応）をご利用下さい。 プレートまたははんだ パターン
BK・BS・SMTM SERIES コイン電池ホルダー
外観寸法図 ■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ 材質 / 表面処理：りん青銅 / ニッケルメッキ
BK-5091
2-φ1.8
13.2
マイナス極設置部
4×4
基板実装図
14
12
.3
5.6
3.8
7.
9
12.8
0.
25
1.
6
BK-879
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-2.5×4
基板実装図
9.2
2.5
4
10.8 3
8.1
0.
25
2.4
8
3.
2
基板実装図
19
0.
25
12
13.2
3.2
3.
2
3.2
3.
2
15.8
2-φ1.2
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-3.2×3.2
BS-M-1225
型番・標準価格
型　番 適用電池 端子構造 自重（g） 入　数 標準価格（税別）
BK-879 SR621/ML621 表面実装×2　　 0.2（1個） 10 / 袋 ▲  1,150
BK-5091 LR44 基板取付ピン×2 0.5（1個） 10 / 袋 ▲    780
BS-M-1225 CR1220/CR1225 表面実装×2　　 0.4（1個） 10 / 袋 　    500
BS-S-1225 CR1220/CR1225 基板取付ピン×2 0.4（1個） 10 / 袋 　    470
SMTM1632 CR1632 表面実装×2　　 0.7（1個） 10 / 袋 ▲  1,950
BS-S-1632 CR1620/CR1632 基板取付ピン×2 0.7（1個） 10 / 袋 　    470
BK-5067 CR2016 表面実装×2　　 0.8（1個） 10 / 袋 ▲  1,130
SMTM2032 CR2032/CR2025 表面実装×2　　 0.9（1個） 10 / 袋 ▲  2,140
BK-888 CR2032/CR2025 基板取付ピン×2 0.9（1個） 10 / 袋 　    710
BK-2430 CR2430 基板取付ピン×2 1.2（1個） 10 / 袋 　    840
BK-2430SM CR2430 表面実装×2　　 1.6（1個） 10 / 袋 　    840
BK-2450 CR2450 基板取付ピン×2 1.3（1個） 10 / 袋 　    880
BK-2450SM CR2450 表面実装×2　　 1.4（1個） 10 / 袋 　    880

取付可能板厚範囲 : 1.0 ～ 3.5mm
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
■ 差込端子の形状、位置は機種ごとに異なります。
リード線なしタイプ
リード線ありタイプ
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2-B BC4-2-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 24.5 ▲330
BC4-4-B BC4-4-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 34.5 ▲410
BC3-2-B BC3-2-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 31.5 ▲350
BC3-3-B BC3-3-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 39 ▲400
BC3-4-B BC3-4-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 46 ▲500
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池 ▲は値上げした製品です。
型番・寸法・標準価格
型　番 寸　法
電池構造 自重（g） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W H D a b
BC4-2L-B BC4-2L-W 40 14.8 78.5 32.5 71 単4×2 ※ 25.5 ▲460
BC4-4L-B BC4-4L-W 62 14.8 78.5 54.5 71 単4×4 ※ 35.5 ▲550
BC3-2L-B BC3-2L-W 50.5 18.5 81.5 43 74 単3×2 ※ 32.5 ▲470
BC3-3L-B BC3-3L-W 65.5 18.5 81.5 58 74 単3×3 ※ 40 ▲520
BC3-4L-B BC3-4L-W 80.5 18.5 81.5 73 74 単3×4 ※ 47 ▲630
※アルカリ乾電池、マンガン乾電池 ▲は値上げした製品です。
『カスタム加工』については、営業部にお問い合わせ下さい。

　　　　　　 ABS : −10℃～+60℃
SN 3-1PC　単3×1本 SN 3-2PC　単3×2本
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
53.5
50
M2用サラ
37
.3
12
.5
2.5
φ
0.
8
12
.5
14.9
SN 4-4PC　単4×4本SN 4-3PC　単4×3本
2-M2.5用サラ
52.5
37
.5
13
24
14.6
φ
0.
8
12
.7
2.6
型番・標準価格
型  番 電池構造 ホルダー材質 自重（g） 入　数 標準価格（税別）
SN 3-1PC 単3×1 ※ PP  3.6 1 / 袋 ▲140
SN 3-2PC 単3×2 ※ PE  7.0 1 / 袋 ▲140
SN 3-3PC 単3×3 ※ PP  9.4 1 / 袋 ▲160
SN 3-4PC 単3×4 ※ PP 11.5 1 / 袋 ▲190
SN 4-1PC 単4×1 ※ ABS  2.7 1 / 袋 ▲160
SN 4-2PC 単4×2 ※ PP  4.5 1 / 袋 ▲160
SN 4-3PC 単4×3 ※ PP  7.4 1 / 袋 　160
SN 4-4PC 単4×4 ※ PP 10.0 1 / 袋 ▲190
※アルカリ乾電池・マンガン乾電池 ▲は値上げした製品です。
■ まとめてご購入の場合はパック売りをご利用下さい。単価が下がりお得です。
パック型番・標準価格
型　番 入　数 標準価格（税別）
SN3-1PC-P  50 / 袋 ▲ 4,470
SN3-2PC-P  50 / 袋 ▲ 5,280
SN3-3PC-P  50 / 袋 ▽ 6,110
SN3-4PC-P  50 / 袋 ▲ 7,220
SN4-1PC-P  50 / 袋 ▲ 5,520
SN4-2PC-P  50 / 袋 ▲ 5,190
SN4-3PC-P 100 / 袋 ▽10,530
── ─ ─
▽は値下げした製品です。▲は値上げした製品です。
13 -37
電
池